



NAUJIENLAIŠKIS

Leidžiamas nuo 2010 m.

Sveikiname šv. Kalėdų ir ateinančių
Naujųjų metų progą! Svajokite drąsiai
ir siekite užsibrėžtų tikslų!

Prasmingų darbų Jums linki



TYRIMAS „MOKYMO IR MOKYMOSI PRIEMONIŲ NAUDOJIMO PAMOKOSE PRAKTIKA IR POKYČIAI LIETUVOS BENDROJO UGDYMO MOKYKLOSE“

Atliekant tyrimą buvo analizuojami 4129 Nacionalinės mokyklų vertinimo agentūros (NMVA) išorės vertintojų užpildyti pamokų stebėjimo protokolai. 2018 metais buvo pakartota 2011 metais pirmą kartą atlikta NMVA analizė, kaip kartu su vadovėliu per pamoką buvo naudotos kitos mokymo ir mokymosi priemonės. Ši analizė leidžia stebėti per 6 metus įvykusius pokyčius Lietuvos bendrojo ugdymo mokyklose.

ATASKAITA „MOKYTOJO KARJERA EUROPOJE: GALIMYBĖS TAPTI MOKYTOJU, KARJEROS RAIDA IR PARAMA“

Pateikiama lyginamoji nacionalinės mokytojo karjeros politikos apžvalga skirtingose Europos šalyse. Ataskaitoje nurodyti taikomi reglamentai ir rekomendacijos dėl politikos pradinio ir bendrojo vidurinio ugdymo lygmenyse. Ataskaitą sudaro penki skyriai, prieduose pateikiama informacija ir nuorodos į karjeros sistemas, mokytojų kompetencijų sistemas ir jų naudojimą.

ATASKAITA „2017–2018 M. EUROPOS ŠVIETIMO SISTEMŲ STRUKTŪRA. STRUKTŪRINĖS SCHEMOS“

Pateikiama informacija apie Europos šalių bendrojo ugdymo struktūrą nuo ikimokyklinio ugdymo iki aukštojo mokslo 2017–2018 akademiais ir mokslo metais. Ataskaitą sudaro nacionalinės struktūrinės schemos, paaiškinimai ir žemėlapis, kuriame nurodyti pagrindiniai organizaciniai privalomojo ugdymo modeliai. Pateikiami duomenys apie 43 Europos švietimo sistemas, veikiančias 38 „Erasmus+“ programoje dalyvaujančiose šalyse.

ATASKAITOS SANTRAUKA „PILIETIŠKUMO UGDYMAS EUROPOS MOKYKLOSE 2017 M.“

Pristatomos 2017 m. spalio mėn. paskelbtos ir, remiant Europos Komisijai, parengtos „Eurydice“ ataskaitos Pilietiškumo ugdymas Europos mokyklose 2017 m. pagrindinės išvados. Duomenys grindžiami galiojančiais reglamentais ir rekomendacijomis, kuriuos „Eurydice“ tinklas surinko 42 švietimo sistemose, ir papildyti akademinėje literatūroje pateiktais duomenimis ir susijusių nacionalinio lygmens dalyvių apklausos rezultatais.